МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от 31 октября 2016 года № 3-109
с. Морачево
	О внесении изменений  и дополнений в  решение Морачевского сельского Совета народных депутатов  № 3-74 от 24.12.2015 года «О бюджете Морачевского сельского поселения  на   2016 год»

                 Рассмотрев ходатайство Морачевской сельской администрации   Морачевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     Внести в решение Морачевского сельского Совета народных депутатов 3-74 от 24.12.2015 года «О бюджете Морачевского сельского поселения на 2016 год » с учетом  изменений от 29.02.2016г № 3-83; 29.04.2016г. № 3-90; 30.08.2016 г № 3-102; 15.09.2016 г. № 3-102 следующие  изменения:
      1.  Пункт 1 изложить в редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Морачевского сельского поселения на 2016 год:

-прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Морачевского сельского поселения в сумме 3579986,00 рублей;

-общий объем расходов  бюджета Морачевского сельского поселения  в сумме  3579986,00 рублей;

-прогнозируемый дефицит бюджета Морачевского сельского поселения в сумме 0 рублей;

 -верхний предел муниципального долга Морачевского сельского поселения на 1 января 2017 года 0 рублей»

    2.Пункт 12 изложить в новой редакции «12. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов на 2016 год в сумме 2917565,00 руб.»

    3. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
    4. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

    5. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
Глава Морачевского сельского поселения                                  В.И.Хатюшин